

## WYBRANE DANE FINANSOWE DO SKONSOLIDOWANEGO RAPORTU OKRESOWEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ BEST S.A. ZA PIERWSZE PÓŁROCZE 2019 ROKU

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2019 30.06.2019	01.01.2018 30.06.2018	01.01.2019 30.06.2019	01.01.2018 30.06.2018
Przychody z działalności operacyjnej	136.221	110.858	31.768	26.149
Zysk przed opodatkowaniem	53.867	36.636	12.562	8.642
Zysk netto	50.418	33.749	11.758	7.961
Zysk netto przypisany Akcjonariuszom BEST	40.490	33.530	9.443	7.909
Całkowite dochody	55.818	31.877	13.017	7.519
Całkowite dochody przypisane Akcjonariuszom BEST	45.891	31.652	10.702	7.466
Spląty wierzytelności nabytych	141.347	107.919	32.963	25.456
Pełna EBITDA gotówkowa*	107.424	100.993	25.052	23.822
Liczba akcji (w tys. szt.) - podstawowa	23.015	23.015	23.015	23.015
Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	23.167	23.177	23.167	23.177
Zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,76	1,46	0,41	0,34
Rozwodniony zysk na jedną akcję (w zł / EUR)	1,75	1,45	0,41	0,34
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	71.061	(6.183)	16.572	(1.458)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(2.596)	(2.478)	(605)	(585)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(86.061)	(39.729)	(20.070)	(9.371)
Przepływy pieniężne netto razem	(17.596)	(48.390)	(4.103)	(11.414)
<b>Stan na dzień:</b>	<b>30.06.2019</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>30.06.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Aktywa	1.278.859	1.283.348	300.766	298.453
Zobowiązania	706.644	745.983	166.191	173.484
Kapitał własny	572.215	537.365	134.575	124.969
Kapitał własny przypisany Akcjonariuszom BEST	488.656	450.558	114.924	104.781
Kapitał akcyjny	23.127	23.127	5.439	5.378

\* **Pełna EBITDA Gotówkowa** oznacza Pełną EBITDA pomniejszoną o przychody z wierzytelności własnych Grupy oraz wierzytelności Podmiotów Niekontrolowanych (obliczone proporcjonalnie do udziału Grupy w aktywach netto tych podmiotów) oraz powiększoną o spląty wierzytelności własnych Grupy oraz wierzytelności Podmiotów Niekontrolowanych (obliczone proporcjonalnie do udziału Grupy w aktywach netto tych podmiotów).

**Pełna EBITDA** oznacza EBITDA Grupy powiększoną o amortyzację i koszty finansowe netto Podmiotów Niekontrolowanych (obliczone proporcjonalnie do udziału Grupy w aktywach netto tych podmiotów).

**Podmiot Niekontrolowany** oznacza podmiot, w którym Grupa posiada udział niekontrolujący.



WYBRANE JEDNOSTKOWE DANE FINANSOWE	w tys. PLN		w tys. EUR	
	01.01.2019	01.01.2018	01.01.2019	01.01.2018
	30.06.2019	30.06.2018	30.06.2019	30.06.2018
Przychody z działalności operacyjnej	46.981	35.176	10.956	8.297
Zysk/(strata) przed opodatkowaniem	1.006	(20.348)	235	(4.800)
Zysk / ( strata) netto	(1.210)	(16.996)	(282)	(4.009)
Całkowite dochody	(1.210)	(16.996)	(282)	(4.009)
Liczba akcji (w tys. szt.) - podstawowa	23.015	23.015	23.015	23.015
Liczba akcji (w tys. szt.) - rozwodniona	23.167	23.177	23.167	23.177
Zysk/(strata) na jedną akcję (w zł / EUR)	(0,05)	(0,74)	(0,01)	(0,17)
Rozwodniony Zysk/( strata) na jedną akcję (w zł / EUR)	(0,05)	(0,73)	(0,01)	(0,17)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	40.456	103.478	9.435	24.408
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	20	(72.554)	5	(17.114)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(68.627)	(65.923)	(16.004)	(15.550)
Przepływy pieniężne netto razem	(28.151)	(34.999)	(6.564)	(8.256)
<b>Stan na dzień:</b>	<b>30.06.2019</b>	<b>31.12.2018</b>	<b>30.06.2019</b>	<b>31.12.2018</b>
Aktywa	811.976	856.561	190.963	199.200
Zobowiązania	580.600	624.520	136.548	145.237
Kapitał własny	231.376	232.041	54.416	53.963
Kapitał akcyjny	23.127	23.127	5.439	5.378

### Kursy wymiany złotego, w okresach objętych skróconym skonsolidowanym i jednostkowym sprawozdaniem finansowym i danymi finansowymi porównawczymi

a) kursy średnie Euro wg NBP w 2019 roku

- kurs na dzień 30.06.2019 roku 4,2520 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2019 roku 4,2880 PLN/EUR

b) kursy średnie Euro wg NBP w 2018 roku

- kurs na dzień 31.12.2018 roku 4,3000 PLN/EUR
- średni kurs z 6 miesięcy 2018 roku 4,2395 PLN/EUR

Kursy średnie Euro zastosowane do przeliczenia wybranych danych finansowych:

- pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone wg średnich kursów NBP ustalonych na dany dzień bilansowy,
- pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone wg kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów NBP obowiązujących na koniec każdego miesiąca prezentowanego okresu sprawozdawczego.

